গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
আইন, বিচার ও সংসদ বিষয়ক মন্ত্রণালয়
আইন ও বিচার বিভাগ
বিচার শাখা-৫
www.lawjusticediv.gov.bd

স্মারক নং-১০.০০.০০০০.১২৯.১৮.০৩৮.২০.১৯৯

তারিখঃ ০৫ চৈত্র ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
১৯ মার্চ ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়: আইন ও বিচার বিভাগের সংযুক্ত কর্মকর্তা (অতিরিক্ত জেলা ও দায়রা জজ) জনাব আলী মাসুদ সেখ এর দুরারোগ্য লিভার প্রতিস্থাপন (ট্রান্সপ্ল্যান্টেশন) চিকিৎসা ব্যয় নির্বাহের জন্য আর্থিক সহায়তা প্রদান প্রসঙ্গে।